Planung der 1Q gesamt

1. Prognose

Prognose 2016
Integrationen
Bestand erwerbsfahige Leistungsberechtigte
Integrationsquote in %

2. Planung

Erwartung 2016
Integrationen
Bestand erwerbsfahige Leistungsberechtigte
Integrationsquote in %

Plan 2017
Integrationen
Bestand erwerbsfahige Leistungsberechtigte
Integrationsquote in %

3. Planungsergebnis
Ergebnis
Angebotswert in %

darunter: Planung der IQ nur Asyl/Flucht

1. Prognhose

Prognose 2016
Integrationen
Bestand erwerbsfahige Leistungsberechtigte
Integrationsquote in %

2. Planung

Erwartung 2016
Integrationen
Bestand erwerbsfahige Leistungsberechtigte
Integrationsquote in %

Prognose 2017
Bestand erwerbsfahige Leistungsberechtigte

Plan 2017

Integrationen

Planung 2017 - Integrationsquo!

Region - JC:
JFW 458
JDW 1,330
JFW 34.4
JFW 455
JDW 1,329
JFW 34.2
JFW 502
JDW 1,764
JFW 28.5
-16.9
JFW 56
JDW 274
JFW 20.6
JFW 56
JDW 274
JFW 20.4
JDW 709
JFW 103



Bestand erwerbsfahige Leistungsberechtigte
Integrationsquote in %

3. Planungsergebnis
Ergebnis

Angebotswert in %

darunter: Planung der IQ ohne Asyl/Flucht

1. Prognhose

Prognose 2016
Integrationen
Bestand erwerbsfahige Leistungsberechtigte
Integrationsquote in %

2. Planung

Erwartung 2016
Integrationen
Bestand erwerbsfahige Leistungsberechtigte
Integrationsquote in %

Plan 2017
Integrationen
Bestand erwerbsfahige Leistungsberechtigte
Integrationsquote in %

3. Planungsergebnis
Ergebnis
Angebotswert in %

TN Planning 05.12.2016 14:15

JDW
JFW

JFW
JDW
JFW

JFW
JDW
JFW

JFW
JDW
JFW

709
14.5

-28.9

401
1,056
38.0

399
1,055
37.8

399
1,055
37.8

0.0



te

83502 JC Dingolfing-Landau



Workflowstatus: Plausibilisierung RD



	Tabelle1

