Region - JC:

1. Prognose		
Prognose 2016		
Integrationen	JFW	458
Bestand erwerbsfähige Leistungsberechtigte	JDW	1,330
Integrationsquote in %	JFW	34.4
2. Planung		
Erwartung 2016		
Integrationen	JFW	455
Bestand erwerbsfähige Leistungsberechtigte	JDW	1,329
Integrationsquote in %	JFW	34.2
Plan 2017		
Integrationen	JFW	502
Bestand erwerbsfähige Leistungsberechtigte	JDW	1,764
Integrationsquote in %	JFW	28.5
<u> </u>		-16.9
Angebotswert in %		-10.3
darunter: Planung der IQ nur Asyl/Flucht		-10.3
darunter: Planung der IQ nur Asyl/Flucht  1. Prognose		-10.3
darunter: Planung der IQ nur Asyl/Flucht  1. Prognose  Prognose 2016	JFW	
darunter: Planung der IQ nur Asyl/Flucht  1. Prognose Prognose 2016 Integrationen	JFW JDW	56
darunter: Planung der IQ nur Asyl/Flucht  1. Prognose  Prognose 2016		56 274 20.6
darunter: Planung der IQ nur Asyl/Flucht  1. Prognose Prognose 2016 Integrationen Bestand erwerbsfähige Leistungsberechtigte Integrationsquote in %	JDW	56 274
darunter: Planung der IQ nur Asyl/Flucht  1. Prognose Prognose 2016 Integrationen Bestand erwerbsfähige Leistungsberechtigte Integrationsquote in %  2. Planung	JDW	56 274
darunter: Planung der IQ nur Asyl/Flucht  1. Prognose Prognose 2016 Integrationen Bestand erwerbsfähige Leistungsberechtigte Integrationsquote in %  2. Planung Erwartung 2016	JDW JFW	56 274 20.6
darunter: Planung der IQ nur Asyl/Flucht  1. Prognose Prognose 2016 Integrationen Bestand erwerbsfähige Leistungsberechtigte Integrationsquote in %  2. Planung Erwartung 2016 Integrationen	JDW	56 274 20.6
darunter: Planung der IQ nur Asyl/Flucht  1. Prognose Prognose 2016 Integrationen Bestand erwerbsfähige Leistungsberechtigte Integrationsquote in %  2. Planung Erwartung 2016	JDW JFW	56 274 20.6 56 274
darunter: Planung der IQ nur Asyl/Flucht  1. Prognose Prognose 2016 Integrationen Bestand erwerbsfähige Leistungsberechtigte Integrationsquote in %  2. Planung Erwartung 2016 Integrationen Bestand erwerbsfähige Leistungsberechtigte Integrationen Integrationsquote in %	JDW JFW JFW JDW	56 274 20.6 56 274
darunter: Planung der IQ nur Asyl/Flucht  1. Prognose Prognose 2016 Integrationen Bestand erwerbsfähige Leistungsberechtigte Integrationsquote in %  2. Planung Erwartung 2016 Integrationen Bestand erwerbsfähige Leistungsberechtigte Integrationen Integrationsquote in %	JDW JFW JFW JDW	56 274
darunter: Planung der IQ nur Asyl/Flucht  1. Prognose Prognose 2016 Integrationen Bestand erwerbsfähige Leistungsberechtigte Integrationsquote in %  2. Planung Erwartung 2016 Integrationen Bestand erwerbsfähige Leistungsberechtigte Integrationsquote in %  Prognose 2017 Bestand erwerbsfähige Leistungsberechtigte Plan 2017	JDW JFW  JFW JDW JFW	56 27 <sup>2</sup> 20.6 56 27 <sup>2</sup> 20.4
darunter: Planung der IQ nur Asyl/Flucht  1. Prognose Prognose 2016 Integrationen Bestand erwerbsfähige Leistungsberechtigte Integrationsquote in %  2. Planung Erwartung 2016 Integrationen Bestand erwerbsfähige Leistungsberechtigte Integrationen Prognose 2017	JDW JFW  JFW JDW JFW	5( 27- 20.6 5( 27- 20.4

Bestand erwerbsfähige Leistungsberechtigte	JDW	709
Integrationsquote in %	JFW	14.5
3. Planungsergebnis		
Ergebnis		
Angebotswert in %		-28.9
darunter: Planung der IQ ohne Asyl/Flucht		
1. Prognose		
Prognose 2016		
Integrationen	JFW	401
Bestand erwerbsfähige Leistungsberechtigte	JDW	1,056
Integrationsquote in %	JFW	38.0
<b>2. Planung</b> Erwartung 2016		
Integrationen	JFW	399
Bestand erwerbsfähige Leistungsberechtigte	JDW	1,055
Integrationsquote in %	JFW	37.8
Plan 2017		
Integrationen	JFW	399
Bestand erwerbsfähige Leistungsberechtigte	JDW	1,055
Integrationsquote in %	JFW	37.8
3. Planungsergebnis		
Ergebnis		
Angebotswert in %		0.0
TN Diaming 05 12 2016 14:15		

TN Planning 05.12.2016 14:15

83502 JC Dingolfing-Landau

Workflowstatus: Plausibilisierung RD